CORSO EDUCAZIONALE | GIOVEDI 22 SETTEMBRE 2016

PRATICA DELLANESTESIA

LOCO-REGIONALE PEDIATRICA
Direttore: B.G. Locatelli

FACULTY

Benigni A., Bergamo
Kotzeva S., Genova
Locatelli B.G., Bergamo
Mossetti V., Torino

Accredito ECM: 5,5 crediti per 'anno 2016.

FIGURE PROFESSIONALI: Medico Chirurgo.
DISCIPLINE: Anestesia e Rianimazione, Chirurgia Pediatrica,
Pediatria e Pediatria di Libera Scelta.

Corso a numero chiuso e prevede un massimo di 21 pax.

QUOTE ISCRIZIONI:
€ 150,00 non abbinata S.A.R.N.e P.I.
€ 100,00 abbinataa S.A.R.N.e P.l.

S.A.R.N.e P.l.

08.30

09.00

09.10

10.00

10.30

10.45

11.15

11.45

13.45

Registrazione Partecipanti

Introduzione al Corso
B.G. Locatelli

Blocchi centrali: epidurali (toraciche lombari e caudali)
e subaracnoidee
B.G. Locatelli

Blocchi periferici addominali ecoguidati
A. Benigni

COFFEE BREAK

Blocchi arto superiori ecoguidati
V. Mossetti

Blocchi arto inferiori ecoguidati
S. Kotzeva

Esercitazioni Pratiche - Workstations

Conclusioni e Chiusura del Corso

Corsi Educazionali




