CORSO EDUCAZIONALE | GIOVEDÌ 22 SETTEMBRE 2016

PRATICA DELL'ANESTESIA LOCO-REGIONALE PEDIATRICA

Direttore: B.G. Locatelli

FACULTY

Benigni A., Bergamo Kotzeva S., Genova Locatelli B.G., Bergamo Mossetti V., Torino

Accredito ECM: **5,5 crediti** per l'anno 2016.
FIGURE PROFESSIONALI: **Medico Chirurgo**.
DISCIPLINE: **Anestesia e Rianimazione**, **Chirurgia Pediatrica**, **Pediatria e Pediatria di Libera Scelta**.
Corso a numero chiuso e prevede un massimo di **21 pax**.

QUOTE ISCRIZIONI:

€ 150,00 non abbinata S.A.R.N.e P.I. € 100,00 abbinata a S.A.R.N.e P.I.

08.30	Registrazione Partecipanti
09.00	Introduzione al Corso B.G. Locatelli
09.10	Blocchi centrali: epidurali (toraciche lombari e caudali) e subaracnoidee B.G. Locatelli
10.00	Blocchi periferici addominali ecoguidati A. Benigni
10.30	COFFEE BREAK
10.45	Blocchi arto superiori ecoguidati V. Mossetti
11.15	Blocchi arto inferiori ecoguidati S. Kotzeva
11.45	Esercitazioni Pratiche - Workstations
13.45	Conclusioni e Chiusura del Corso